
  

UCHWAŁA NR II/03/18 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 997, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) Rada Gminy 

Janów postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy:  

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące o kwotę 32 868 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do uchwały 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 476 463 zł, w tym: 

- na zadania bieżące - 123 872 zł, 

- na zadania majątkowe - 352 591 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 482 033 zł, w tym: 

- na zadania bieżące - 115 912 zł 

- na zadania majątkowe - 366 121 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 925 628 zł, w tym: 

- na zadania bieżące - 220 446 zł 

- na zadania majątkowe - 705 182 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych realizowanych w 2018 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 5 do budżetu dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały 

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy -21 229 908 zł tego: 

- bieżące w wysokości – 17 778 621 zł 

- majątkowe w wysokości – 3 451 287 zł 

2) plan wydatków budżetu gminy - 24 117 559 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17 220 842 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2018 r.

Poz. 5271



- majątkowe w wysokości – 6 896 717 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 887 651 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 

w wysokości 2 887 651 zł. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2018 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zygmunt Bielec

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5271



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/03/18 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 w złotych  
 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 681 100,00 0,00 2 200,00 3 683 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 334 459,00 0,00 2 200,00 1 336 659,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 485,00 0,00 2 200,00 14 685,00 

 855   Rodzina 22 000,00 0,00 18 268,00 40 268,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 18 268,00 18 268,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 18 268,00 18 268,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 280,00 0,00 5 800,00 119 080,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 

 bieżące razem: 12 122 763,00 0,00 26 268,00 12 149 031,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 410 361,00 -352 591,00 0,00 1 057 770,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 410 361,00 -352 591,00 0,00 1 057 770,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 410 361,00 -352 591,00 0,00 1 057 770,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5271



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 410 361,00 -352 591,00 0,00 1 057 770,00 

 
  6337 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 410 361,00 -352 591,00 0,00 1 057 770,00 

 majątkowe razem: 3 803 878,00 -352 591,00 0,00 3 451 287,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 397 710,00 -352 591,00 0,00 3 045 119,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 29 204,00 0,00 5 000,00 34 204,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 29 204,00 0,00 5 000,00 34 204,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 204,00 0,00 5 000,00 34 204,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
75 976,00 0,00 1 600,00 77 576,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

75 083,00 0,00 1 600,00 76 683,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 083,00 0,00 1 600,00 76 683,00 

 855   Rodzina 4 908 405,00 -123 872,00 0,00 4 784 533,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 3 077 550,00 -50 000,00 0,00 3 027 550,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 077 550,00 -50 000,00 0,00 3 027 550,00 

  85504  Wspieranie rodziny 228 562,00 -73 872,00 0,00 154 690,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

228 562,00 -73 872,00 0,00 154 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5271



 bieżące razem: 5 746 862,00 -123 872,00 6 600,00 5 629 590,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 21 673 503,00 -476 463,00 32 868,00 21 229 908,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 397 710,00 -352 591,00 0,00 3 045 119,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5271



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/03/18 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2607011 23143 23143 0 23143 0 0 0 0 0 2583868 2583868 2545000 0 0 

 zmniejszenie -352591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -352591 -352591 -352591 0 0 

 zwiększenie 352741 150 150 0 150 0 0 0 0 0 352591 352591 352591 0 0 

 po zmianach 2607161 23293 23293 0 23293 0 0 0 0 0 2583868 2583868 2545000 0 0 

 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2590773 6905 6905 0 6905 0 0 0 0 0 2583868 2583868 2545000 0 0 

 zmniejszenie -352591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -352591 -352591 -352591 0 0 

 zwiększenie 352591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352591 352591 352591 0 0 

 po zmianach 2590773 6905 6905 0 6905 0 0 0 0 0 2583868 2583868 2545000 0 0 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1410361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1410361 1410361 1410361 0 0 

 zmniejszenie -352591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -352591 -352591 -352591 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1057770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1057770 1057770 1057770 0 0 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1134639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1134639 1134639 1134639 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 352591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352591 352591 352591 0 0 

 po zmianach 1487230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1487230 1487230 1487230 0 0 

 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 468 468 468 0 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 618 618 618 0 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3885707 324897 324897 0 324897 0 0 0 0 0 3560810 3560810 3491610 0 0 

 zmniejszenie -13530 -13530 -13530 0 -13530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 13530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13530 13530 0 0 0 

 po zmianach 3885707 311367 311367 0 311367 0 0 0 0 0 3574340 3574340 3491610 0 0 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 3885707 324897 324897 0 324897 0 0 0 0 0 3560810 3560810 3491610 0 0 

 zmniejszenie -13530 -13530 -13530 0 -13530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 13530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13530 13530 0 0 0 

 po zmianach 3885707 311367 311367 0 311367 0 0 0 0 0 3574340 3574340 3491610 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -13530 -13530 -13530 0 -13530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 37470 37470 37470 0 37470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 13530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13530 13530 0 0 0 

 po zmianach 13530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13530 13530 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2394727 2394727 2343010 1917317 425693 0 51717 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -21710 -21710 -21710 -14710 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 21710 21710 17710 0 17710 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2394727 2394727 2339010 1902607 436403 0 55717 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 53000 53000 15000 0 15000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8000 8000 4000 0 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 61000 61000 19000 0 19000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 42000 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1778696 1778696 1778425 1488135 290290 0 271 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12010 12010 12010 0 12010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1783706 1783706 1783435 1488135 295300 0 271 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5271



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5271



 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 15972 15972 15972 0 15972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2245 2245 2245 0 2245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18217 18217 18217 0 18217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 99000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 23356 23356 23356 0 23356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 765 765 765 0 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24121 24121 24121 0 24121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 500031 500031 486585 429182 57403 0 13446 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -14710 -14710 -14710 -14710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 487021 487021 473575 414472 59103 0 13446 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 276892 276892 276892 276892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -14710 -14710 -14710 -14710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 262182 262182 262182 262182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 202863 202863 182409 85732 96677 183 20271 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8002 -8002 -8002 -8002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8282 8282 8070 8000 70 2 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 203143 203143 182477 85730 96747 185 20481 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 202863 202863 182409 85732 96677 183 20271 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8002 -8002 -8002 -8002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8282 8282 8070 8000 70 2 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 203143 203143 182477 85730 96747 185 20481 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 183 183 0 0 0 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 185 185 0 0 0 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 20271 20271 0 0 0 0 20271 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 210 210 0 0 0 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20481 20481 0 0 0 0 20481 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 66543 66543 66543 66543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 74543 74543 74543 74543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 12920 12920 12920 12920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8002 -8002 -8002 -8002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4918 4918 4918 4918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1683 1683 1683 0 1683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1753 1753 1753 0 1753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 70667 70667 70667 0 70667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -31898 -31898 -31898 0 -31898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 38769 38769 38769 0 38769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 69787 69787 69787 0 69787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -31898 -31898 -31898 0 -31898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 37889 37889 37889 0 37889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 69787 69787 69787 0 69787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -31898 -31898 -31898 0 -31898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 37889 37889 37889 0 37889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5271



 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5514141 5514141 5457841 4766098 691743 0 56300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5539141 5539141 5482841 4766098 716743 0 56300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 492702 492702 491702 317439 174263 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 517702 517702 516702 317439 199263 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 977480 977480 347280 300428 46852 0 630200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10433 -10433 -5803 -2803 -3000 0 -4630 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5803 5803 5803 4203 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 972850 972850 347280 301828 45452 0 625570 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 360000 360000 0 0 0 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4630 -4630 0 0 0 0 -4630 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 355370 355370 0 0 0 0 355370 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 360000 360000 0 0 0 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4630 -4630 0 0 0 0 -4630 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 355370 355370 0 0 0 0 355370 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 331459 331459 331459 294607 36852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5803 -5803 -5803 -2803 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5803 5803 5803 4203 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 331459 331459 331459 296007 35452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 234458 234458 234458 234458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4203 4203 4203 4203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 238661 238661 238661 238661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 40322 40322 40322 40322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2480 -2480 -2480 -2480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 37842 37842 37842 37842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5470 5470 5470 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -323 -323 -323 -323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5147 5147 5147 5147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1680 -1680 -1680 0 -1680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7620 7620 7620 0 7620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 570 570 570 0 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -310 -310 -310 0 -310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10900 10900 10900 0 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1730 1730 1730 0 1730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2230 2230 2230 0 2230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 61653 61653 61653 32167 29486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 22898 22898 22898 18268 4630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 84551 84551 84551 50435 34116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 36153 36153 36153 32167 3986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18268 18268 18268 18268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 54421 54421 54421 50435 3986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 26014 26014 26014 26014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18268 18268 18268 18268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 44282 44282 44282 44282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4630 4630 4630 0 4630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 30130 30130 30130 0 30130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4630 4630 4630 0 4630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 30130 30130 30130 0 30130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5271



 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1430712 360612 360476 71394 289082 0 136 0 0 0 1070100 1070100 1070100 0 0 

 zmniejszenie -352591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -352591 -352591 -352591 0 0 

 zwiększenie 14618 14618 14618 0 14618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1092739 375230 375094 71394 303700 0 136 0 0 0 717509 717509 717509 0 0 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 1200752 130652 130516 71394 59122 0 136 0 0 0 1070100 1070100 1070100 0 0 

 zmniejszenie -352591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -352591 -352591 -352591 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 853161 135652 135516 71394 64122 0 136 0 0 0 717509 717509 717509 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 483114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 483114 483114 483114 0 0 

 zmniejszenie -352591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -352591 -352591 -352591 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 130523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130523 130523 130523 0 0 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9618 9618 9618 0 9618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9618 9618 9618 0 9618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9618 9618 9618 0 9618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9618 9618 9618 0 9618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18814142 11578364 10084921 7278415 2806506 380084 924316 0 0 189043 7235778 7235778 7106710 0 0 

 zmniejszenie -790755 -85573 -80943 -25515 -55428 0 -4630 0 0 0 -705182 -705182 -705182 0 0 

 zwiększenie 464582 98461 94249 30471 63778 2 4210 0 0 0 366121 366121 352591 0 0 

 po zmianach 18487969 11591252 10098227 7283371 2814856 380086 923896 0 0 189043 6896717 6896717 6754119 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 677765 677765 677765 6334 671431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 677615 677615 677615 6334 671281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 677765 677765 677765 6334 671431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 677615 677615 677615 6334 671281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6918 6918 6918 0 6918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6768 6768 6768 0 6768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 29204 29204 29204 17000 12204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34204 34204 34204 22000 12204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 29204 29204 29204 17000 12204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34204 34204 34204 22000 12204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 75976 75976 34906 19886 15020 0 41070 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -471 -471 -471 0 -471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2071 2071 1771 0 1771 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 77576 77576 36206 19886 16320 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 75083 75083 34013 18993 15020 0 41070 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -471 -471 -471 0 -471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2071 2071 1771 0 1771 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 76683 76683 35313 18993 16320 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 41070 41070 0 0 0 0 41070 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 41370 41370 0 0 0 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11280 11280 11280 0 11280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12580 12580 12580 0 12580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5271



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3035 3035 3035 0 3035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -471 -471 -471 0 -471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2564 2564 2564 0 2564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 321 321 321 0 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 721 721 721 0 721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 305 305 305 0 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 455 455 455 0 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 4908405 4908405 166052 133935 32117 0 4742353 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -134252 -134252 -27473 -25435 -2038 0 -106779 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10380 10380 8591 52 8539 0 1789 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4784533 4784533 147170 108552 38618 0 4637363 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3077550 3077550 49395 32615 16780 0 3028155 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -58135 -58135 -12116 -10422 -1694 0 -46019 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8135 8135 8135 0 8135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3027550 3027550 45414 22193 23221 0 2982136 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3028155 3028155 0 0 0 0 3028155 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -46019 -46019 0 0 0 0 -46019 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2982136 2982136 0 0 0 0 2982136 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27500 27500 27500 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8934 -8934 -8934 -8934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18566 18566 18566 18566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4515 4515 4515 4515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3315 3315 3315 3315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -288 -288 -288 -288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 312 312 312 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8135 8135 8135 0 8135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18635 18635 18635 0 18635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3280 3280 3280 0 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -647 -647 -647 0 -647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2633 2633 2633 0 2633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1047 -1047 -1047 0 -1047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1953 1953 1953 0 1953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1602000 1602000 96302 84316 11986 0 1505698 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2193 -2193 -2193 -2193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2193 2193 404 0 404 0 1789 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1602000 1602000 94513 82123 12390 0 1507487 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1505698 1505698 0 0 0 0 1505698 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1789 1789 0 0 0 0 1789 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1507487 1507487 0 0 0 0 1507487 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 25008 25008 25008 25008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -333 -333 -333 -333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24675 24675 24675 24675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 55774 55774 55774 55774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1860 -1860 -1860 -1860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 53914 53914 53914 53914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 109 109 109 0 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4609 4609 4609 0 4609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 295 295 295 0 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2095 2095 2095 0 2095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 228562 228562 20062 17004 3058 0 208500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -73924 -73924 -13164 -12820 -344 0 -60760 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 52 52 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 154690 154690 6950 4236 2714 0 147740 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 208500 208500 0 0 0 0 208500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -60760 -60760 0 0 0 0 -60760 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 147740 147740 0 0 0 0 147740 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 16344 16344 16344 16344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -12820 -12820 -12820 -12820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3524 3524 3524 3524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5271



 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 580 580 580 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 52 52 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 632 632 632 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2748 2748 2748 0 2748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -206 -206 -206 0 -206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2542 2542 2542 0 2542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 195 195 195 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -138 -138 -138 0 -138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 57 57 57 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5747012 5747012 963396 177155 786241 0 4783616 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -134873 -134873 -28094 -25435 -2659 0 -106779 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17451 17451 15362 5052 10310 0 2089 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5629590 5629590 950664 156772 793892 0 4678926 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5271



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/03/18 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 583 868,00 0,00 2 583 868,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 583 868,00 0,00 2 583 868,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 361,00 - 352 591,00 1 057 770,00  

    Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 1 410 361,00 - 352 591,00 1 057 770,00  

     1 410 361,00 - 352 591,00 1 057 770,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 639,00 352 591,00 1 487 230,00  

    Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 1 134 639,00 352 591,00 1 487 230,00  

     1 134 639,00 352 591,00 1 487 230,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 560 810,00 13 530,00 3 574 340,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 560 810,00 13 530,00 3 574 340,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 530,00 13 530,00  

    Zakup kontemera socjalnego 0,00 13 530,00 13 530,00  

     0,00 13 530,00 13 530,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 070 100,00 - 352 591,00 717 509,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 070 100,00 - 352 591,00 717 509,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 114,00 - 352 591,00 130 523,00  

    Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie 483 114,00 - 352 591,00 130 523,00  

     483 114,00 - 352 591,00 130 523,00  

   

 Razem 7 235 778,00 - 339 061,00 6 896 717,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5271



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/03/18 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji  w zł 

 

podmiotowej 

 

przedmiotow

ej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   185 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w 

Janowie 

259 131   

921 92116 Biblioteka w Janowie 120 770   

  Razem 379 901   

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa  zadania    

      

              Razem 379 901  185 

 

WYJAŚNIENIE 

1.  Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i Biblioteki - na 

bieżącą działalność – 379 901 zł. 

2. Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Janowie na zakup sprzętu ratownictwa pożarowego 

jako 1% do ogólnej dotacji przyznanej z Ministerstwa Sprawiedliwości -185 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5271



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/03/18 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE Z DNIA 29.11.2018 roku 

1. Na podstawie pisma z Urzędu Marszałkowskiego ROW-VI.433.3.31.2018 zmniejszono udział środków 

UE na projekt "Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Janowie" o kwotę 352 591 zł. Kwotę tę 

pokryto środkami własnymi budżetu. Pochodzą one z działu 900, w którym zaplanowana była inwestycja 

rozbudowy oczyszczalni ścieków. Inwestycja ta została przesunięta na rok następny, a wkład środków 

własnych został przesunięty do działu 010 na pokrycie powstałej różnicy. 

2. Zwiększono dochody z podatku od spadków i darowizn - 2 200 zł 

3. Przeniesiono dochody dotyczące dotacji na Wspieranie rodziny z zadań zleconych do zadań własnych  

- 13 112 zł, wprowadzono dodatkowo środki wynikające z umowy RE-I.042.14.23.2018 z Wojewodą 

Podlaskim w wysokości 5 156 zł.8 

4. Wptrowadzono dotcję z WFOŚ na usuwanie azbestu z terenu gminy Janów - 5 800 zł 

5. Na podstawie pisma z PUW zwiększono dotację na prowadzenie spraw USC - 5 000 zł 

6. Na podstawie pisma z KBW zwiększono dotację na zakup szaf archiwizacyjnych do przechowywania 

materiałów z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2018 roku - 1 600 zł 

7. Na podstawie pisma z PUW zmniejszono dotację na wspieranie rodziny - 58 900 zł oraz na pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci - 50 000 zł.8 

8. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne dotyczące zakupu kontenera socjalnego na potrzeby 

zapewnienia noclegu osobie bezdomnej z terenu gminy - 13 530 zł, zmniejszono natomiast wydatki bieżące 

przeznaczone na utrzymanie budynków będących w zasobach gminy. 

9. Zwiększono środki na wypłatę diet dla radnych - 4 000 zł oraz na zakup materiałów - tabletów na 

potrzeby głosowania na sesjach - 4 000 zł 

10. Zwiększono wydatki na składkę PFRON, na zakup materiałów, usług pozostałych i na szkolenia w UG 

- 12 010 zł, zmniejszono natomiast wydatki na wypłatę delegacji i różnych opłat i składek  - 7 000 zł.8 

11. Zmniejszono wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych za pośrednictwem Biura Pracy - 14 710 zł 

12. Dokonano przesunięć między paragrafami w rozdziale OSP 

13. W porozumieniu z Wójtem Gminy zmniejszono rezerwę na nieprzewidziane wydatki - 26 787 zł  

i na zarządzanie antykryzysowe - 5 111 zł. 

14. Zwiększono wydatki na zakup paliwa do autobusów szkolnych - 25 000 zł 

15. Dokonano przesunięć między paragrafami w dziale  Pomoc społeczna i Rodzina 

16. Zwiększono wydatki na zakup usług konserwacji oświetlenia ulicznego - 5 000 zł. 

17. Wprowadzono do budżetu wydatek dotyczący zakupu usług polegających na usuwaniu azbestu z terenu 

gminy Janów - 9 618 zł. 

18. Zwiększono dotację dla OSP na zakup sprzętu ratownictwa pożarowego - 2 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5271


		2018-12-18T12:38:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




